GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (035)829-1502 - Fax: (035)829-1100

EDITAL DRH  NO 14/2009

   O Reitor em exercício da Universidade Federal de Lavras, em
respeito ao princípio da publicidade inscrito no caput do art. 37 da Constituição
Federal, torna público e homologa o resultado do concurso público para Professor
Adjunto da Carreira de Magistério Superior, realizado conforme edital DRH 62/2008:

Área de Filosofia

Classificação

Nome Nota Final

1º João Geraldo Martins da Cunha 82,7

2º João José Rodrigues Lima de Almeida 81,7

3º Léa Silveira Sales 76,0

4º Reinério Luiz Moreira Simões 74,3

                                                                Lavras, 12 de fevereiro de 2009.

             ANTONIO NAZARENO GUIMARÃES MENDES
                  Reitor